
Ministério da Saúde

FIOCRUZ
Fundação Oswaldo Cruz

Portaria da Coordenação-Geral de Administração

O Coordenador Substituto de Administração
no uso de suas atribuições

RESOLVE

1 .0 PROPOSITO

Designar Gestora e Fiscais

2.0 0BJ ETIVO
Gestora

Nome: Cássia Dias pereira
Matrícula SIAPE: 1604944

Destituir Fiscal Técnico
Nome: Bruna Hilzenderger Marcon
Matrícula SIAPE: 2012383

Designar Fiscal Técnico
Nome: Karma Lidiane Alcântara Saraíva
Matrícula SIAPE: 2179304

Para fiscaliza a contratação de serviços de manutenção preventiva e corretiva de equipamentos
LEICA (com fornecimento de peças).

Processo: 25380.10121 1/2018-81

Contrato: 01/2020
Contratada: LEICA DO BRASIL IMPORTAÇÃO E COMÉRCIO LTDA
CNPJ: 52.201.456/0001-13
Vigência: 02/01/2020 a 02/01/2021

3.0 0RIENTAÇOES COMPLEMENTARES

Seguir no que couber a Portaria 27/2008 - DIRAD de 07/08/2008

4.0 VIGENCIA

A presente Portaria entra em vigor a partir da sua assinatura.
No caso de Termo Aditivo para prorrogação de prazo de vigência como prevê o Art. 57 da Lei no
8.666/93, esta portaria fica prorrogada, acompanhando também gâ.possíveis prorrogações

Coordenador Substituto We Administração
'' FIOCR.14Z

Número
003/2020- COGEAD

Folha
01

De
01

Entrada em vigor
08/01/2020


